
Resolución ING N° % /24

Buenos Aires, y í  de /lA u v f  j e 2024.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 4927/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 253: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 70/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía Federal de Tres de Febrero, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 253: 

Técnico Jurídico para la Fiscalía Federal de Tres de Febrero, que figura como Anexo.

Interino



P R O TO C O LIZA C IO N ,

Anexo
L ist a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 253: Técnico Jurídico

W .' ...................... -W —-V

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes

Nota
Final

1 Esteve Diego
Martin 30592032 70030 63 26,7 89,7

2 Guadagm Luciana 25940029 70037 66 16,7 82,7
3 Giampetruzzi So fia 36401264 70035 70 9,5 79,5

4 Izzo Leonardo
Cesar 22297450 70026 60 18,2 78,2

5 Valiente Marcos 32449037 70021 60 12,7 72,7

6 Tuñez Joaquín
Fernán 34049138 70022 55 17,2 72,2

7 De León 
Audi ció

Rubén
Victorio 27674500 70038 58 10,2 68,2

8 Weinberger Roxana
Gabriela 24867299 70018 60 8 68

9 Heiber Osvaldo
Ariel 18444792 70025 50 17,9 67,9

10 Aragno Mariana
Vanesa 33446758 70029 50 15,3 65,3

11 García
Magraner

Esteban
Enrique 24516333 70033 50 15,2 65,2

12 Laplane Maria
Mercedes 31752540 70023 50 14 64

13 Sánchez Darío Raúl 29721347 70036 53 10,4 63,4

14 Víale Carmen
Beatriz 17073413 70034 45 , 17,7 62,7

15 Vanzini Matías 30600267 70031 58 3 61
16 Seery Jason Alan 29308401 70027 48 11,2 59,2

17 Alcain Lucía
Daniela 38893129 70024 40 9,5 49,5

18 Chávez María Paula 34493099 70019 40 6,4 46,4


